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Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Arbejdsgange for rengøring af følgende lokaler
produktionsrum og coatingrum. Kontrolleret procedurer for
vask af plastbakker, der vaskes manuelt, samt kontrolleret
procedurer for rengøring i højden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kontrolleret at aktiviteten "Indkøb/import fra
3. land er risikovurderet (gumbase+aromaer). Kontrolleret at
virksomheden har udpeget relevante kemiske risici (pesticid),
herunder at virksomheden har vurderet alvorlighed og
sandsynlighed.
Vejledt konkret om revurdering af alvorlighed ved forureninger
med fx. meta/glas. Forureninger af denne typer betragtes som
alvorlige.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside: https://truegum.com/da-dk
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Mærkning med supplerende oplysninger.
Kontrolleret mærkningsoplysninger på "True Gum Mango",
herunder mærkning på webshop og emballage. Varen
indeholder polyoler og sødemidler. Varen er korrekt mærket
med "Indeholder sødemidler" og "Overdreven indtagelse kan
virke afførende".
Kontrolleret at varen er mærket korrekt jf. reglerne om
allergener. Kontrolleret at aromaer og ekstrakter ikke
indeholder allergener. Datablade fremvist.

Virksomheden markedsfører varen med følgende
ernæringsanprisning "Sugar-free". Vejledt generelt om reglerne
for anvendelse af denne anprisning, herunder at der med
denne anprisning accepteres en mindre mængde sukker.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret fødevare (Tyggegummi
mango) indeholdende tilsætningsstoffer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at to
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deklarerede tilsætningsstoffer (steviaoglycocid, carnaubavoks) er lovlige at anvende i varetypen og kontrolleret
at de nævnte tilsætningsstoffer er tilsat i de mængder der er tilladt i det færdige produkt.


